UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 14/97

RESOLVE:

Art. 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 26 DE JUNHO DE 1997

&
Ro Drcun. doc

í <1

SÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Art. Io - Aprovar o nome do Professor Mareei Olivier Ferreira
Oliveira escolhido como representante do Conselho Universitário da UFES,
como membro titular, para compor o Conselho de Curador da Fundação
Ceciliano Abel de Almeida, com mandato de 02 (dois) anos.

CONSIDERANDO a aprovação unânime do Plenário da Sessão
Extraordinária do dia 26 de junho de 1997;

$ oG